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1. Mötet öppnas 

Ungdomsfullmäktiges ordförande Hugo Fogelin öppnar mötet och hälsar alla 

välkomna. 

 

2. Upprop 

Upprop genomförs, 48 närvarande och mötet är därmed beslutsmässigt. 

 

3. Val av två protokolljusterare samt bestämmande av tid för justering 

Tid för justering är den 8 april mellan kl. 15-18 på UF-kontoret.  Nelly Groth och 

Josias Åkerblom väljs till att justera protokollet.  

 

4. Avsägelser och nya ledamöter 

Hugo Fogelin redogör för avsägelser och nya ledamöter och ersättare. 

 

5. Information: Ekonomisk redovisning initiativpotten 

Anna Thomasson från ungdomsfullmäktiges kansli redogör och informerar om 

den ekonomiska initiativpotten. Ungdomsfullmäktige har 300 000 kronor i 

initiativpotten varav 85 000 kronor är ansökta och beviljade. 10 000 kronor är 

förbrukade just nu.  

 

6. Motion av Tor von Sydow angående multisportbana i Göteborg  

Tor von Sydow läser upp motionen. Ordet lämnas fritt. Leonard Linderholm 

undrar var banan ska ligga. Oskar Källsbo Brodin tycker det är en bra motion. 

Hector Valdez undrar över vad det skulle kunna kosta att komma in på banan. 

Sojo Väring tycker att det är en jättebra motion och vill gärna att banan skulle 

ligga centralt så alla ska kunna ta sig dit. Ungdomsfullmäktige beslutar att gå till 

beslut.  

 

Ungdomsfullmäktige beslutar att bifalla motionen 

 

7. Motion av Hector Valdez angående förbud mot hemläxor  

Hector Valdez läser upp motionen. Ordet lämnas fritt. Många sätter upp sig på 

talarlistan. Oskar Källsbo Brodin tycker i princip att motionen är bra, men undrar 

om man skulle behöva tillbringa mer tid i skolan om man inte har läxor. Sojo 

Väring menar att det är många som får underkända betyg och därför är det bra att 

man får extra mycket hjälp genom läxor. Hector Valdez menar att läxor skapar 

onödig stress hos många. Livia Perslow menar att man måste ta hänsyn till att 

läxor är en del av undervisningen, att till exempel kunna lära sig ett språk så 

måste man läsa glosor som läxor. Arvid Lindblom tycker att det är ett bra förslag, 

när man kommer efter skolan behöver man kunna ta det lugnt och samla kraft för 
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nästa dag. Vidar Taliga tror att det är vissa som behöver läxor och stöd, men att 

det kan vara frivilligt för alla. Jens Wahlqvist tycker det är en bra motion för att 

många är stressade när de kommer hem efter en skoldag. Fadumina Mohamed 

menar att det beror på vad man kallar läxor, hon menar att det inte finns så många 

läxor, det är bara prov och glosor man har i läxa. Hampus Johanneson förstår 

bägge parter, både de som vill ha läxor och de som inte vill ha läxor. Isabelle Löf 

tycker att det är en viktig motion, och hänvisar till Skolverket som säger att läxor 

inte är en lag. Det går att effektivisera lektionerna så man kan slippa läxor. 

Många barn och unga har ingen hjälp att få hemma och kanske ingen studiero. 

Därför är det viktigt att man får stödet i skolan och inte behöver den stressen 

hemma. Oskar Källsbo Brodin tycker att det är en bra motion, men tycker det är 

för mycket att lägga 10 000 kronor för att lägga på ett sådant möte. Sten Berg 

tycker om motionen och håller med Isabelle Löf om det ojämlika med läxor. Alla 

har olika förutsättningar hemma, så därför borde UF jobba för ett läxförbud. Sten 

undrar om detta arbete skulle kunna vara något som kan genomföras i den årliga 

dialogen med grundskolenämnden?  

Sten lämnar in ett ändringsyrkande. Jag yrkar därför att ungdomsfullmäktige 

lyfter läxförbud i den årliga dialogen med grundskolenämnden med ingen 

budget. Nobel Bacilori tycker att det en bra motion men undrar om inte läxor 

behövs för bedömning av betyget. Hector menar att bedömningen ska göras i 

skolan. Streck i debatten begärd och verkställs. Livia Perslow tror att det är 

väldigt individuellt hur man definierar läxor. Nelly Groth tycker det är en 

välskriven motion, men visa tycker det är bra att kunna få göra läxor, att det är 

stressade om man måste hinna allt på skoltid. Julia Rehbinder tycker att det är en 

bra motion och nämner möjligheten att efter skoltid kunna sitta på skolan att göra 

läxor och ta igen om man missat något. Eva Mohlin tycker att motionen är bra 

och tycker att man kan minska läxor för att få mindres stress och få mer fritid. 

Ungdomsfullmäktige går till beslut i frågan.  

Ordföranden Hugo Fogelin ställer de två yrkandena mot varandra. 

Ungdomsfullmäktige beslutar att gå vidare med ändringyrkandet av Sten Berg för 

beslut. Votering begärd och verkställs 

 

Ungdomsfullmäktige beslutar att bifalla motionen med ändringsyrkandet. 

Jag yrkar därför att ungdomsfullmäktige lyfter läxförbud i den årliga dialogen 

med grundskolenämnden med ingen budget. 

 

 

8. Motion av Einar Marklund angående läxor i skolan 

Einar Marklund läser upp motionen. Ordet lämnas fritt och många sätter upp sig 

på talarlistan. Streck i debatten begärs och verkställs. Oskar Källsbo Brodin 

lämnar in ett ändringsyrkande. Jag yrkar på att ungdomsfullmäktige ska 

sambehandla denna motion av Hector Valdez. Detta ändringsyrkande avslås då 

denna motion innehåller ett annat yrkande är den föregående motionen. 

Livia Perslow undrar om hur skoldagarna ska förlängas. Livia menar att det redan 

finns skolor med läxhjälp, hur kommer det att fungera. Elsa Eliasson tycker inte 

att det är bra att förlänga skoldagarna då det skulle minska fritiden som är viktig. 

Isabelle Löf lämnar in ett ändringsyrkande. Jag yrkar därför på att 

ungdomsfullmäktigefullmäktige ska jobba för att avskaffa läxor så att uppgifterna 



 

Göteborgs Stad  Ungdomsfullmäktige  Snabbprotokoll  3 (6) 

   

   

ska kunna göras på skoltid under ordinarie lektionstid. Streck i debatten begärd 

och verkställs. Hannah Harbas tycker inte att skoldagarna ska förlängas, då 

hinner eleverna inte till sina aktiviteter och få den vila de behöver. 

Ordföranden Hugo Fogelin ställer de två yrkandena mot varandra. 

Ungdomsfullmäktige beslutar att gå vidare med ändringyrkandet av Isabelle Löf 

för beslut. 

 

Ungdomsfullmäktige beslutar att bifalla motionen med ändringsyrkandet. 

Jag yrkar därför på att ungdomsfullmäktigefullmäktige ska jobba för att avskaffa 

läxor så att uppgifterna ska kunna göras på skoltid under ordinarie lektionstid. 

  

Mötet ajourneras 5 minuter 

 

9. Motion av Prapti Jain angående fritidskort och mer 

Prapti Jain och Eva Mohlin läser upp motionen. Öppnar upp för debatt. Många 

sätter upp sig på talarlistan. Sojo Väring tycker det är en mycket bra motion som 

innehåller mycket bra idéer att jobba vidare med. Streck i debatten begärd och 

verkställs. Oskar Källsbo lämnar in ett ändringsyrkande: Jag yrkar därför på att 

UF skall arbeta för följande: 1. Införande av ett fritidskort för ungdomar upp till 

18 år 2. Förbättrad skolmat i Göteborgs Stads skolor 3. Ökad trygghet för 

Göteborgs Stad unga. 4. Gratis och digitaliserade busskort 24/7 i alla zoner för 

alla ungdomar i Göteborg. Vidare yrkar jag på att denna motion skall skickas till 

ungdomsfullmäktiges styrgrupp för att beredas till fyra, separata motioner, en 

motion per idé. 

 Jens Wahlqvist undrar om busskort 24/7 innebär att man ska kunna åka gratis på 

natten? Jens menar att också att det är otryggt att åka hem från UF-kontoret och 

från stormötena sent på kvällen. Filip Gelkén menar att det är mycket pengar det 

handlar om att öka skolmåltidsbudgen med 500 kronor per barn. Sten Berg tycker 

att det är en fin motion och tycker att det är slöseri på tid att lägga tillbaka 

motionen till styrgruppen. Sten Berg lämnar in ett ändringsyrkande. Jag yrkar för 

att ungdomsfullmäktige antar idéerna:1 Fritidskort, aktiviteter för unga. 2. 

Skolmat av god kvalité år alla elever 3. Trygghet, Göteborg ska vara tryggt att 

leva och verka i 4. Gratis busskort 24/7 för UF 2024. Som ett idéprogram för UF 

2024. UF ska arbeta för målen i idéprogrammet. 

Lucas Andersson menar att det är mycket pengar det handlar om. Streck i 

debatten begärd och verkställs. 

Elsa Eliasson gillar inte idén om fritidskort, barnen får redan barnbidrag. Faduma 

Mohamed berättar att hon bor i Kortedala och menar att det är en falsk bild som 

målas upp om otrygghet i vissa områden. Alfred Björfjäll menar att vi har en god 

mat i skolan och det är inte nödvändigt att höja budgeten. Mohamad Diaa menar 

att alla inte har möjlighet att ha en egen telefon.  

Ordföranden Hugo Fogelin ställer de tre yrkandena mot varandra. Votering 

begärd och verkställs. 

Ungdomsfullmäktige beslutar att gå vidare med ändringyrkandet av Sten Berg för 

beslut. 

 

Ungdomsfullmäktige beslutar att bifalla ändringsyrkandet. 
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Jag yrkar för att ungdomsfullmäktige antar idéerna:1 Fritidskort, aktiviteter för 

unga. 2. Skolmat av god kvalité år alla elever 3. Trygghet, Göteborg ska vara 

tryggt att leva och verka i 4. Gratis busskort 24/7 för UF 2024. Som ett 

idéprogram för UF 2024. UF ska arbeta för målen i idéprogrammet. 

 

Mötet ajourneras 15 minuter.  

 

Ordförande Hugo Fogelin lämnar över ordförandeklubban till vice ordförande 

Malte Barron Schöning. 

 

10. Motion av Åke Kettil Wallström och Nelly Groth angående gratis busskort 

Åke Kettil Wallström och Nelly Groth läser upp motionen. Ordet lämnas fritt för 

debatt och många sätter upp sig på talarlistan. Vidar Talgia undrar om inte denna 

motion inte redan har verkställts. Vidar tycker vidare att det inte är nödvändigt att 

ha gratis kort på nätterna. Lucas Andersson lämnar in ett ändringsyrkande med 

budget 15 00 kronor i stället.  

Filip Gelkén tycker motionen är bra och han har alltid stöttat och arbetat för att de 

kommunalt finansierade busskorten ska vara giltiga 24 timmar om dygnet alla 

dagar om året. Hannah Harbas menar att barnbidraget inte räcker till att lösa 

bussbiljetter på kvällar och helger och yrkar på bifall för motionen. Sten Berg 

menar att det är oerhört viktigt att alla unga får samma möjlighet att resa. 

Alexander Petrov har en fråga om hur det blir med de andra zonerna, då Göteborg 

bara inkluderar zon A. Hector Valdez tycker alla ska rösta ja, detta är en fråga UF 

jobbat med sedan vi grundades och är den viktigaste frågan för unga i Göteborg. 

Musa Faisal tycker att alla ska rösta ja för denna motion och vill gärna vara med 

och jobba för detta. Sojo Väring undrar vilka åldrar det är tänkt att gälla för. 

Oskar Källsbo Brodin menar att vi behöver hålla på budgeten och tycker vi borde 

rösta för Lucas ändringsyrkande. Nelly Groth menar att dessa pengar behöver 

användas för UF:s viktigaste fråga. Sten Berg vädjar till alla att ta beslut i frågor 

som är viktiga för oss. Viktiga frågor får kosta och UF:s budget ska användas till 

det. Eva Mohlin menar att det är dyrt för unga att köpa enkelbiljetter. Streck i 

debatten begärd och verkställs. 

Nassim Fahfouhi tycker det är en mycket bra motion och yrkar för att alla ska 

rösta ja. Tindra Bergström står för denna motion och många bor långt ifrån 

vänner, släkt och skola och aktiviteter. Då är det tryggt om man har ett busskort 

som gäller så man inte behöver gå utomhus när det är mörkt och sent. Sojo 

Väring undrar vad som händer om pengarna tar slut i initiativpotten? 

 

Ungdomsfullmäktige beslutar att ta beslut i frågan 

  

Vice ordföranden Malte Barron Schöning ställer de två yrkandena mot varandra. 

Votering begärd och verkställs. 

Ungdomsfullmäktige beslutar att gå vidare till beslut av originalyrkandet 

 

Ungdomsfullmäktige beslutar att bifalla motionen 
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11. Motion av Abdikani Ashare och Yahya Othman angående sportturnering i 

skolan 

Hugo Fogelin läser upp motionen. Öppnar upp för debatt. Åke Kettil Wallström 

tycker att motion borde bordläggas då motionärerna inte är närvarande. Streck i 

debatten begärd och verkställs. Nassim menar att många skolor har turneringar 

som nämns i förslaget, tex hans egen skola, så han tycker det är ett bra förslag.  

 

Ungdomsfullmäktige beslutar att bordlägga motionen till nästa stormöte 22 maj 

 

12. Motion av Jens Wahlqvist angående billigare fritidsaktiviteter 

Jens Wahlqvist läser upp motionen. Öppnar upp för debatt och många sätter upp 

sig på talarlistan. Sten Berg tycker att det är en bra motion och att det är bra att 

staden ska samarbeta med föreningar. Oskar Källsbo Brodin ser inte hur 

Göteborgs Stad ska kunna påverka föreningar och deras prissättningar. Elsa 

Eliasson håller med Oskar att det inte går kontrollera och styra över 

föreningarnas kostnader. Arvis Lindholm tycker det är viktigt men det kan vara 

svårt att påverka som stad. Malte förtydligar att yrkandet inte handlar om 

föreningar utan att föra samtal med relevanta förvaltningar. Hector Valdez tycker 

det är en viktig motion. Även om Göteborgs Stad anordnar gratis aktiviteter 

borde flera aktiviteter anordnas. Lucas Andersson menar att bra gratis aktiviteter 

främjar psykisk hälsa. 

Streck i debatten begärd och verkställd. Vidar Taliga tycker det är en bra motion. 

 

Ungdomsfullmäktige beslutar att ta ett beslut i frågan.  

Votering begärd och verkställs.  

 

Ungdomsfullmäktige beslutar att bifalla motionen 

 

13. Motion av Sten Berg angående öppet firande av Ungdomsfullmäktiges 20-

årsjubileum under Göteborgs Kulturkalas och Frihamnsdagarna 

Sten Berg och Nadia Elmelid läser upp motionen. Öppnar upp för debatt och 

många sätter upp sig på talarlistan. Lucas Andersson tycker det är en bra motion 

men tycker det är mycket pengar. Tycker det skulle räcka med hälften av 

pengarna. Sten menar att det inte går att göra något halvdant, det kostar så 

mycket om UF vill uppmärksamma UF och 20 års firandet. Streck i debatten 

begärd men verkställs inte. Josias Åkerblom tycker också att det är mycket 

pengar men röstar ändå bifall. Hector Valdez tycker att det viktigt att vi använder 

vår budget för bra saker. Det har varit många år då UF inte har använt hela sin 

initiativpott. Viktigt att ta beslut om större saker som blir synliga för många. 

Nelly Groth tycker att det är viktigt att UF röstar ja för denna motion, i år fyller 

UF 20 år och denna aktivitet kan också göra att valdeltagandet blir högre i år. 

Arvid Lindblom tycker att UF ska satsa ett år då man fyller 20 år. Oskar Källsbo 

Brodin är inte säker på att en aktivitet som denna får flera att engagera sig och 

rösta i ungdomsfullmäktige. Det är viktigare att visa att UF på riktigt kan påverka 

något. Sten Berg menar att det är viktigt att politiker ibland tar beslut som ger 

något tillbaka till sina väljare och detta är ett sådant förslag.  
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Ungdomsfullmäktige beslutar att ta beslut i frågan i dag. Votering begärd och 

verkställs. 

 

Ungdomsfullmäktige beslutar att bifalla motionen 

 

 

14. Motion av Leonard Linderholm angående kultur och instrument 

Bordlagd till kommande möte 22 maj 

 

15. Motion av Alexander Petrov, Josias Åkerblom och Leonard Linderholm 

angående möjligheten att hyra instrument och verktyg för att öka 

kreativiteten i Göteborg 

Bordlagd till kommande möte 22 maj 

 

16. Motion av Hannah Harbas och Nobel Bacilori angående undervisning om 

Barnkonventionen i Göteborgs skolor 

Bordlagd till kommande möte 22 maj 

 

17. Motion av Elsa Eliasson och Alfred Björfjäll angående avskaffande av 

enprocentsregeln 

Bordlagd till kommande möte 22 maj 

 

18. Anmälan av nya motioner 

Arvid Lindblom undrar om någon vill vara med att skriva en motion om unga 

som har funktionsnedsättningar av olika sätt. 

Nelly Groth har en idé om att skriva en motion om att om presidiet blir av samma 

kön utses en fadder av det andra könet. 

Jens har en motion om sommarjobb till kommande stormöte. 

 

19. Övriga frågor 

Arvid undrar om man kan ha möten med de närliggande kommunerna. Det kan 

man upplyser Malte om. 

 

20. Mötets avslutande  

Malte tackar för ett bra möte och avslutar mötet 

 

 

  

 

 

Vid anteckningarna: Katja Knuutinen  

 


